
EDICIÓ DATA PISCINA HOME CLUB TEMPS DONA CLUB TEMPS

I 19/01/1975 25

II 01/05/1976 25 Antonio Castelló Auqué Club Natació Reus Ploms 3.368,00    Gloria Martra Club Natació Reus Ploms 3.115,00    

III 26/06/1977 25 Ramon Albert Duch Club Natació Tarraco 2.635,00    Isabel Cervera Martínez Club Natació Reus Ploms 2.116,00    

IV 18/06/1978 25 Manuel E. Esteva Escoda Club Natació Tarraco 2.589,00    Silvia Fontana Club Natació Tarraco 2.792,00    

V 22 i 23/06/1979 25 Manuel E. Esteva Escoda Club Natació Tarraco 2.832,00    Cornelia Trinca Chilardi Club Natació Tarraco 2.654,00    

VI 22/06/1980 25 Manuel E. Esteva Escoda Club Natació Tarraco 3.060,00    Laura Capdevila Llaberia Club Natació Reus Ploms 2.582,00    

VII 22 i 23/06/1981 25 Antonio Guarque Marrase Club Natació Reus Ploms 2.382,00    Laura Capdevila Llaberia Club Natació Reus Ploms 2.589,00    

VIII 23 i 24/06/1982 25 Juan Carlos Arce Saez Club Natació Reus Ploms 2.753,00    Cristina Milian Martínez Club Natació Reus Ploms 2.427,00    

IX 23 i 24/06/1983 25 Manuel E. Esteva Escoda Reus Deportiu 2.757,00    Cristina Milian Martínez Club Natació Reus Ploms 2.580,00    

X 22 i 23/06/1985 25 Adolfo Coll Gil Club Natació Reus Ploms 2.529,00    Mónica Rodríguez Piñol Club Natació Reus Ploms 2.003,00    

XI 12/10/2986 25 Adolfo Coll Gil Club Natació Reus Ploms 04:10,50 Mónica Rodríguez Piñol Club Natació Reus Ploms 05:00,61

XII 29/11/1987 25 Jordi Rodriguez Piñol Club Natació Reus Ploms 04:21,77 Mónica Rodríguez Piñol Club Natació Reus Ploms 05:02,25

XIII 11/12/1988 25 Jordi Rodriguez Piñol Club Natació Reus Ploms 04:16,96 Esther Boronat Casajuana Club Natació Tarraco 04:52,23

XIV 08/12/1989 25 Ramon Cuadrat Garcia Club Natació Tarraco 06:36,21 Ana Ma Baeza Reche Club Natació Reus Ploms 07:11,30

XV 06/12/1990 25 Antoni Gandía Martínez Club Natació Igualada 04:17,91 Ivette Maria Tato Club Esprotiu Júpiter 04:53,17

XVI 07/01/1991 25 Xavier Saperas Berga Club Natació Tarraco 04:15,73 Silvia Soronellas Juncosa Club Natació Reus Ploms 04:47,87

XVII 05/12/1992 25 Xavier Saperas Berga Club Natació Tarraco 04:11,92 Esther Boronat Casajuana Club Natació Tarraco 04:50,21

XVII 29/05/1994 50 Xavier Saperas Berga Club Natació Tarraco 04:18,95 Ana Ma Baeza Club Natació Reus Ploms 04:58,90

XIX 13/05/1995 25 Xavier Saperas Berga Club Natació Tarraco 04:11,42 Esther Boronat Casajuana Club Natació Tarraco 04:47,81

XX 30/03/1996 25 Xavier Saperas Berga Club Natació Tarraco 04:16,18 Esther Boronat Casajuana Club Natació Tarraco 04:48,96

XXI 07/06/1997 50 Joan Orensanz Martínez C.N. Atletic/Barceloneta 04:20,45 Esther Arias Herreros Club Natació Reus Ploms 05:03,70

XXII 30/05/1998 50 Jordi Bas Garcia Club Natació Reus Ploms 04:22,00 Esther Arias Herreros Club Natació Reus Ploms 04:49,10

XXIII 08/05/1999 25 Jordi Andreu Vela Club Natació Tarraco 04:19,78 Laura Col Gil Club Natació Reus Ploms 04:47,07

XXIV 13/05/2000 25 Arnau Elias Centellas Club Natació Tarraco 04:19,13 Laura Col Gil Club Natació Reus Ploms 04:41,84

XXV 23/06/2001 50 Arnau Elias Centellas Club Natació Tarraco 04:24,71 Cristina Monclús Arasa Club Natació Tortosa 05:00,41

XXVI 13/07/2002 50 Jordi Romero Valldeperes Club Natació Tortosa 04:30,06 Sheila Egea Piudo Club Natació Reus Ploms 05:06,46

                  GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS



XXVII 24/05/2003 25 Arnau Elias Centellas Club Natació Tarraco 04:06,14 Sheila Egea Piudo Club Natació Reus Ploms 04:57,42

XXVIII 26/06/2004 25 Edgar González Molinero Club Natació Reus Ploms 04:26,73 Paula Blasco Aixendri Club Natació Tortosa 05:22,29

XXIX 11/06/2005 50 Ignasi Vendrell Club Natació Tarraco 04:36,41 Raquel Callejón Club Natació Tarraco 04:56,53

XXX 27/05/2006 25 Edgar González Molinero C.N. Atletic/Barceloneta 04:23,58 Laia Cabré Bargalló Club Natació Tarraco 04:48,46

XXXI 05/05/2007 25 Albert Torres Carrera Club Natació Reus Ploms 04:17,60 Anna Aïda Martí Arasa Club Natació Tortosa 04:43,90

XXXII 29/05/2008 25 Albert Torres Carrera Club Natació Reus Ploms 04:15,25 Laia Cabré Bargalló Club Natació Tarraco 04:50,12

XXXIII 06/06/2009 50 Marc Ciurana Roca Club Natació Reus Ploms 04:19,12 Maria Cotaina Recio Club Natació Tortosa 04:55,61

XXXIV 12/06/2010 50 Pau Fontgivell Velasco Club Natació Reus Ploms 04:22,49 Cinta Altadill Ferrando Club Natació Tortosa 04:55,72

XXXV 18/06/2011 50 Josep Miquel Bas Garcia Club Natació Reus Ploms 04:16,45 Maria Cotaina Recio Club Natació Tortosa 04:49,65

XXXVI 09/05/2012 50 Josep Miquel Bas Garcia Real Club Náutico Tenerife 04:15,00 Maria Cotaina Recio Club Natació Tortosa 04:45,02

XXXVII 08/06/2013 50 Josep Miquel Bas Garcia Real Club Náutico Tenerife 04:12,51 Maria Cotaina Recio Club Natació Tortosa 04:47,94

XXXVIII 08/06/2014 50 Alex Martí Arasa Club Natació Amposta 04:21,79 Laia Castell Caubet Club Natació Tortosa 04:53,20

XXXIX 13/06/2015 50 Marc Martí Arasa Club Natació Amposta 04:13,58 Laia Castell Caubet Club Natació Tortosa 04:54,38

XL 11/06/2016 50 David Bermejo Salvador C.N. AMPOSTA 04:13,28 Elisenda Ruiz Tarrida C.N. SANT SADURNÍ 04:45,51

XLI 10/06/2017 50 LARA BERTRAN MIQUEL ANGEL C.N. TARRACO 4:19.31 HEREDIA NEVADO JULIA C.N. TARRACO 4:58.43

XLII 03/06/2018 50 CARRASCO MALLOL JORDI C.E. INEF DE LLEIDA 4:12.05 MARTINEZ RUIZ BEATRIZ CAMBRILS C.N. 5:13.40

XLIII 08/06/2019 50 ATIENZA ROLDAN, Daniel Cambrils C.N. 4:23.63 CARRASCO CADENS, Emma C.E. Inef De Lleida 4:44.32

2020- CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 12/06/2021 50 MARTI ARASA, Marc C.N. Amposta 4:01.32 SERLAVOS ESTOPA, Andrea C.E. Inef Lleida 4:37.57

XLV 12/06/2022 50 PARRA ESTRADÉ, Arnau C.N. Reus Ploms 4:09.21 PALOMINO SUCARRATS, Laia C.N. Sabadell 4:42.92

XLVI 27/05/2023 50 POPARCEA GREITER, Nikita Pau C.N. Amposta 4:11.37 COLOM ESCOTS, Carlotta C.N. Tarraco 4:44.95

XLVII 08/06/2024

RECORD 25 Arnau Elias Centellas Club Natació Tarraco 04:06,14 Laura Col Gil Club Natació Reus Ploms 04:41,84

RECORD 50 MARTI ARASA, Marc C.N. Amposta 4:01.32 SERLAVOS ESTOPA, Andrea C.E. Inef Lleida 4:37.57



EDICIÓ ANY 1è CLUB TEMPS 2n CLUB TEMPS 3è CLUB TEMPS

I 1975

II 1976

III 1977 Ramon A.Duch C.N. Tarraco 2.635,00   Antonio Castelló C.N. Reus Ploms 2.435,00   Fernando Tortosa C.N. Tarraco 1.997,00   

IV 1978 Manuel E. Esteva C.N. Tarraco 2.589,00   Antonio Castelló C.N. Reus Ploms 2.451,00   Marc Tortosa C.N. Tarraco 2.339,00   

V 1979 Manuel E. Esteva C.N. Tarraco 2.852,00   Joan C. Arce C.N. Tarraco 2.484,00   Antonio Castelló C.N. Reus Ploms 2.411,00   

VI 1980 Manuel E. Esteva C.N. Tarraco 3.060,00   Antonio Castelló C.N. Reus Ploms 2.424,00   Marc Tortosa C.N. Tarraco 2.392,00   

VII 1981 Antoni Guarque C.N. Reus Ploms 2.382,00   Andreu Jonama C.N. Tarraco 2.338,00   Ramón A. Valls C.N. Reus Ploms 2.127,00   

VIII 1982 Juan C. Arce C.N. Reus Ploms 2.753,00   Luín M. Martín C.N. Reus Ploms 2.385,00   Ferran Arce C.N. Reus Ploms 2.300,00   

IX 1983 Manuel E. Esteva Reus Deportiu 2.757,00   Luín M. Martín C.N. Reus Ploms 2.710,00   Ferran Arce C.N. Reus Ploms 2.272,00   

X 1985 Jordi Rodriguez C.N. Reus Ploms 2.283,00   Gerard Salóm C.N. Reus Ploms 2.269,00   José Luís Gómez C.N. Reus Ploms 2.202,00   

XI 1986 Adolf Coll C.N. Reus Ploms 04:10,50 José Luís Gómez C.N. Reus Ploms 04:22,84 Gerard Salóm C.N. Reus Ploms 04:31,39

XII 1987 Jordi Rodriguez C.N. Reus Ploms 04:21,77 José Luis Ortega C.N. Reus Ploms 04:21,88 Miguel Angel Diez C.N. Reus Ploms 04:28,56

XIII 1988 Jordi Rodriguez C.N. Reus Ploms 04:16,96 Alex Casanovas C.N. Reus Ploms 04:27,15 Miguel Angel Navas C.N. Reus Ploms 04:46,01

XIV 1989 David Ibañez C.N. Tarraco 07:21,94

XV 1990 Alex Casanovas C.N. Reus Ploms 04:18,91 Julio Cardo C.N. Prat 04:23,62 Alberte Peralta C.E. Júpiter 04:23,66

XVI 1991 Xavier Saperas C.N. Tarraco  04:15,73 Alex Casanovas C.N. Reus Ploms 04:15,81 Ramon Cuadrat C.N. Tarraco 04:28,42

XVII 1992 Xavier Saperas C.N. Tarraco 04:11,92 Jordi Fort C.N. Tortosa 04:20,72 Alex Casanovas C.N. Reus Ploms 04:21,16

XVII 1994 Xavier Saperas C.N. Tarraco 04:18,95 Jordi Andreu C.N. Tarraco 04:37,28 Eduard Rovira C.N. Reus Ploms 04:40,06

XIX 1995 Xavier Saperas C.N. Tarraco 04:11,42 Alex Ayxendri C.N. Tarraco 04:22,59 Jordi Vicente C.N. Vilanova 04:23,16

XX 1996 Xavier Saperas C.N. Tarraco 04:16,18 Albert Rosell C.N. Reus Ploms 04:25,86 Santi Brianso C.N. Tortosa 04:26,81

XXI 1997 Joan Orensanz C.N.Atletic/Bta. 04:20,45 Juan Miró C.N. Vilafranca 04:38,78 Oscar Pisa C.N. Reus Ploms 04:39,53

XXII 1998 Jordi Bas C.N. Reus Ploms 04:22,00 Juan Miró C.N. Vilafranca 04:22,52 Jordi Andreu C.N. Tarraco 02:22,99

XXIII 1999 Jordi Andreu C.N. Tarraco 04:19,78 Josep Ma Rosell C.N. Reus Ploms 04:20,27 Jordi Compte C.N. Tarraco 04:23,01

XXIV 2000 Arnau Elias C.N. Tarraco 04:19,13 Jordi Compte C.N. Tarraco 04:19,23 Ferran Capdevila C.N. Tarraco 04:24,39

XXV 2001 Arnau Elias C.N. Tarraco 04:24,71 Manuel Zuñiga C.N. Tarraco 04:29,11 Jordi Romero C.N. Tortosa 04:31,40

XXVI 2002 Jordi Romero C.N. Tortosa 04:30,23 Ian Cowley C.N. Vendrell 04:38,60 Pau Ponce C.N. Tortosa 04:45,57

XXVII 2003 Arnau Elias C.N. Tarraco 04:06,14 Jordi Romero C.N. Tortosa 04:15,55 Genis Terricabres C.N. Reus Ploms 04:16,88

XXVIII 2004 Edgar Gonzalez C.N. Reus Ploms 04:26,73 Pau Ponce C.N. Tortosa 04:30,84 Joan Ibars C.N. Vendrell 04:31,15

XXIX 2005 Ignasi Vendrell C.N. Tarraco 04:36,41 Joan Ibars C.N. Vendrell 04:41,37 Francesc Fontanet C.N. Tortosa 04:31,15

XXX 2006 Edgar Fernandez C.N.Atletic/Bta. 04:23,18 José Javier Gimeno C.N. Reus Ploms 04:29,19 Jaume Solé C.N. Tortosa 04:29,73

XXXI 2007 Albert Torres C.N. Reus Ploms 04:17,60 Onofre Campayo C.N. Reus Ploms 04:22,36 José Javier Gimeno C.N. Reus Ploms 04:23,97

XXXII 2008 Albert Torres C.N. Reus Ploms 04:15,25 Marc Ciurana C.N. Reus Ploms 04:19,33 Onofre Campayo C.N. Reus Ploms 04:21,88

GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS ABSOLUT MASCULÍ

Sense cap participant més. Sense cap participant més.



XXXIII 2009 Marc Ciurana C.N. Reus Ploms 04:19,12 Aleix Sardá C.N. Reus Ploms 04:27,19 Raul Martín C.N. Reus Ploms 04:28,86

XXXIV 2010 Pau Fontgivell C.N. Reus Ploms 04:22,49 Hector G-Espresati C.N. Tarraco 04:26,93 Josep Miquel Bas C.N. Reus Ploms 04:26,96

XXXV 2011 Josep Miquel Bas C.N. Reus Ploms 04:16,45 Pau Fontgivell C.N. Reus Ploms 04:23,52 Raul Martín C.N. Reus Ploms 04:26.01

XXXVI 2012 Josep Miquel Bas R.C.N.Tenerife 04:15,00 Marc Ponce C.N. Tortosa 04:23,97 Oscar Romero C.N. Vila seca 04:26,97

XXXVII 2013 Josep Miquel Bas R.C.N.Tenerife 04:12,51 Hector G-Espresati C.N. Tarraco 04:17,77 Oscar Romero C.N. Vila seca 04:18,28

XXXVIII 2014 Miguel Angel Sarle Cambrils, C.N. 04:38,12 Isaac Muras Cambrils, C.N. 04:44,76 Yeray Agundez Cambrils, C.N. 04:51,38

XXXIX 2015 Oscar Romero C.N. Vila seca 04:18,28 Albert Filella C.N. Tarraco 04:24,18 Miguel A. Sarle Cambrils, C.N. 04:34,39

XL 2016 Gerard Pujol Hernández C.N. SITGES 04:24,65 Oriol Legarré Ruiz C.N. TARRACO 04:32,02 Arnau Blanch López CAMBRILS, CN 04:38,52

XLI 2017 BLANCH LOPEZ ARNAU CAMBRILS C.N. 04:28,2 LEGARRE RUIZ ORIOL C.N. TARRACO 04:36,2 MORLANS TOSQUELLA ERIC C.E. INEF DE LLEIDA 04:39,2

XLII 2018 CARRASCO MALLOL JORDI C.E. INEF DE LLEIDA 4:12.05 SARLE VICIOSO MIGUEL ANGEL CAMBRILS C.N. 4:38.92 PELLISA CORTIELLA ANDREU C.N. TORTOSA 4:44.28

XLIII 2019 PARRA ESTRADE, Pol C.N. Reus Ploms 4:28.20 CASTELLA FABREGUES, Jordi C.N. Tortosa 4:30.27 JIMENEZ YESTE, Edgar C.N. Reus Ploms 5:30.14

2020 CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 2021 MARTI ARASA, Marc C.N. Amposta 4:01.32 LECOQ VILLAVERDE, Jordan C.N. Tarraco 4:11.17 CASTELLA FABREGUES, Jordi C.N. Lleida 4:14.48

XLV 2022 LECOQ VILLAVERDE, Jordan Fed Andorrana 4:12.33 CASTELLA FABREGUES, Jordi C.N. Tortosa 4:13.69 MORENO CORTES, Aitor C.N. Reus Ploms 4:21.57

XLVI 2023 MORENO CORTES, Aitor C.N. Reus Ploms 4:19.41 VILLAREJO MARTIN, Alex C.N. Terrassa 4:21.92 MUSTE RAMIREZ, Joan C.N. Reus Ploms 4:23.47

XLVII



EDICIÓ ANY 1a CLUB TEMPS 2a CLUB TEMPS 3a CLUB TEMPS

I 1975

II 1976

III 1977 Gloria Marta C.N. Reus Ploms 2.100,00    Carmen Fernandez C.N. Reus Ploms 1.716,00    Dolores Jimenez C.N. Reus Ploms 1.529,00    

IV 1978 Silvia Fontana C.N. Tarraco 2.792,00    Cori Garriga C.N. Reus Ploms 2.314,00    Isabel Cervera C.N. Reus Ploms 1.947,00    

V 1979 Cornelia Trinca C.N. Tarraco 2.654,00    Magdalena Peña C.N. Tarraco 2.054,00    Cori Garriga C.N. Reus Ploms 1.988,00    

VI 1980 Laura Capdevila C.N. Reus Ploms 2.582,00    Cori Garriga C.N. Reus Ploms 2.144,00    

VII 1981 Laura Capdevila C.N. Reus Ploms 2.589,00    Cristina Milian C.N. Reus Ploms 2.587,00    Cori Garriga C.N. Reus Ploms 2.205,00    

VIII 1982 Cristina Milian C.N. Reus Ploms 2.427,00    Maria Erra C.N. Reus Ploms 2.336,00    Ma Pilar Diaz C.N. Reus Ploms 1.747,00    

IX 1983 Cristina Milian C.N. Reus Ploms 2.580,00    Maria Erra C.N. Reus Ploms 2.487,00    Ma Pilar Diaz C.N. Reus Ploms 1.973,00    

X 1985 Elisabet Heredia C.N. Reus Ploms 1.678,00    

XI 1986 Mónica Rodríguez C.N. Reus Ploms 05:00,61 Gemma Rubio C.N. Tarraco 05:11,99 Victoria Font C.N. Reus Ploms 05:18,16

XII 1987 Marta Erra C.N. Reus Ploms 05:06,23 Gemma Rubio C.N. Tarraco 05:07,23 Elizabeth Heredia C.N. Tarraco 05:28,62

XIII 1988 Esther Boronat C.N. Tarraco 04:52,23 Mónica Rodriguez C.N. Reus Ploms 04:52,51 Eva Heredia C.N. Reus Ploms 05:05,31

XIV 1989 Ma Isabel Martín C.N. Reus Ploms 07:18,63 Monica Rivadulla C.N. Reus Ploms 07:31,39 Ma Ruth Ochoa C.N. Reus Ploms 07:36,85

XV 1990 Esther Boronat C.N. Tarraco 04:55,75 Nuria Rione C.N. Reus Ploms 05:00,37 Ma Rosa Gómez C.N. Reus Ploms 05:05,35

XVI 1991 Mireia Palau C.N. Igualada 04:54,61 Ester Marsillach C.N. Reus Ploms 05:06,25 Yolanda Vicente C.N. Cornellá 05:21,11

XVII 1992 Esther Boronat C.N. Tarraco 04:50,21 Ana Ma Baeza C.N. Reus Ploms 04:51,75 Lara Palenque C.N. Sant Feliu 05:06,78

XVII 1994 Ana Ma Baeza C.N. Reus Ploms 04:58,90 Marta Rubio C.N. Tarraco 05:01,19 Esther Boronat C.N. Tarraco 05:02,97

XIX 1995 Esther Boronat C.N. Tarraco 04:47,81 Eva Carvajal C.N. Reus Ploms 04:53,62 Yolanda Bausan C.N. Reus Ploms 04:54,97

XX 1996 Esther Boronat C.N. Tarraco 04:48,96 Sheila Mora C.N. Tarraco 04:53,69 Mariona Valldeperez C.N. Tarraco 04:55,65

XXI 1997 Esther Arias C.N. Reus Ploms 05:03,70 Nuria Sánchez C.N. Atletic/Bta. 05:12,75 Eva Carvajal C.N. Reus Ploms 05:15,52

XXII 1998 Esther Arias C.N. Reus Ploms 04:49,10 Sonia Medina C.E. El Vendrell 05:26,57 Aranzazu Alejandre C.N. Reus Ploms 05:27,46

XXIII 1999 Eva Carvajal C.N. Reus Ploms 04:57,14 Alicia Barres USI-99 05:11,98 Sonia Medina C.E. El Vendrell 05:15,68

XXIV 2000 Laura Coll C.N. Reus Ploms 04:41,84 Cristina Monclús C.N. Tortosa 04:46,56 Eva Carvajal C.N. Reus Ploms 04:59,70

XXV 2001 Cristina Monclús C.N. Tortosa 05:00,41 Sabina Martínez C.N. Tarraco 05:13,77 María Mallafré C.N. Tarraco 05:21,50

XXVI 2002 Vinyet González C.N. Sitges 05:23,38 Elisabet Juncosa C.N. Reus Ploms 05:23,81 Esther Morales C.N. Sitges 05:31,01

XXVII 2003 Sabina Martínez C.N. Tarraco 05:07,93 Deborah Font C.E. El Vendrell 05:11,38 Neus Hostalet C.N. Tortosa 05:12,06

XXVIII 2004

XXIX 2005 Raquel Callejón C.N. Tarraco 04:56,53 Anna Gallardo Cambrils, C.N 05:42,09 Marina Garciandia C.N. Tarraco 05:31,01

XXX 2006 Sandra Pous C.N. Tortosa 05:01,78 Gemma Ruiz C.N. Reus Ploms 05:09,09 Raquel Jiménez C.N. Atletic/Bta. 05:12,51

XXXI 2007 Sandra Pous C.N. Tortosa 05:00,99 Patricia Romero C.N. Reus Ploms 05:05,14 Patricia Morato C.N. Reus Ploms 05:11,36

XXXII 2008 Laia Cabré C.N. Tarraco 04:50,12 Alba Gallardo Cambrils, C.N 04:53,73 Noemi Rodríguez C.N. Vila-seca 04:53,80

GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS ABSOLUT FEMENÍ

Sense cap participant més.

Sense cap participant més. Sense cap participant més.



XXXIII 2009 Mónica Gimeno C.N. Reus Ploms 05:06,46 Alba Gallardo Cambrils, C.N 05:10,09 Miriam Ferrer C.N. Vila-seca 05:12,18

XXXIV 2010 Cinta Altadill C.N. Tortosa 04:55,72 Laia Cabré C.N. Tarraco 05:12,24 Miriam Ferrer C.N. Vila-seca 05:19,06

XXXV 2011 Maria Cotaina C.N. Tortosa  04:49,65 Edeien González A.D. Santa Cruz 04:55,82 Paloma García A.D. Santa Cruz 05:09,34

XXXVI 2012 Maria Cotaina C.N. Tortosa 04:45,02 Lidia Claro C.N. Reus Ploms 05:05,26 Sonia Martínez C.N. Tortosa 05:07,21

XXXVII 2013 Maria Cotaina C.N. Tortosa 04:47,94 Ana Arnau C.N. Tortosa 05:03,20 Claudia Sancho C.N. Tortosa 05:05,65

XXXVIII 2014 Laia Castell C.N. Tortosa 04:53,20 Patricia Prieto Cambrils, C.N 05:03,23 Laura López C.N. Reus Ploms 05:03,57

XXXIX 2015 Laia Castell C.N. Tortosa 04:54,48 Laura López C.N. Tarraco 04:58,89 Raquel Cruces C.N. Tarraco 05:00,92

XL 2016 Sara Maldonado Muñoz C.N. SANT SADURNI 04:47,35 Raquel Cruces Romagosa C.N. TARRACO 05:01,08 Sara Cabre Bargallo C.N. TARRACO 05:13,05

XLI 2017 CRUCES ROMAGOSA RAQUEL C.N. Tarraco 05:07,2 MARTINEZ RUIZ PAULA Cambrils C.N. 0:05

XLII 2018 MARTINEZ RUIZ BEATRIZ CAMBRILS C.N. 5:15.14 ISERN RECASENS CLAUDIA C.N. REUS PLOMS 5:29.71 LLEIXÀ VALLS CARME C.N. TORTOSA 5:33.23

XLIII 2019 MARTINEZ RUIZ, Beatriz Cambrils C.N. 5:16.35 CONESA CARTES, Cinta C.N. Tortosa 5:26.48 SEGOVIA FERNÁNDEZ, Andrea C.N. Reus Ploms 5:31.84

2020 CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 2021 SERLAVOS ESTOPA, Andrea C.E. Inef Lleida 4:37.57 ARILLA RAFOLS, Nora C.N. Tarraco 4:40.77 HEREDIA NEVADO, Julia C.N. Tarraco 4:49.01

XLV 2022 PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix C.E.N. Balaguer 4:50.84 MARTÍ SANSALONI, Carla C.N. Amposta 4:56.22 CALDUCH HIERRO, Àngela C.N. Tortosa 5:00.07

XLVI 2023 RIUS PELLEJA, Abril C.N. Tarraco 5:01.58 MARTÍ SANSALONI, Carla C.N. Amposta 5:07.72 RODRIGUEZ RUBIO, Sandra C.N. Reus Ploms 5:09.56

XLVII



EDICIÓ ANY 1è CLUB TEMPS 2n CLUB TEMPS 3è CLUB TEMPS

I 1975

II 1976 Jorge Duch C.N. Tarraco 2.019,00   Manuel E. Esteva C.N. Reus Ploms 1.897,00   F. Javier Abelló C.N. Reus Ploms 1.865,00    

III 1977 Juan Carlos Arce C.N. Tarraco 2.056,00   José Mª Pons C.N. Reus Ploms 1.638,00   Enrique Duran C.N. Reus Ploms 1.541,00    

IV 1978 Juan Carlos Arce C.N. Tarraco 2.435,00   Alfons Ruiz C.N. Reus Ploms 1.773,00   Andreu Jonama C.N. Tarraco 1.664,00    

V 1979 Antonio Guarque C.N. Reus Ploms 2.049,00   Andreu Jonama C.N. Tarraco 1.908,00   Jordi Neira C.N. Reus Ploms 1.859,00    

VI 1980 Antonio Guarque C.N. Reus Ploms 2.217,00   Ignasi Reyes C.N. Tarraco 1.975,00   Carlos López C.N. Tarraco 1.746,00    

VII 1981 Rafael Roura C.N. Tarraco 2.172,00   Ferran Arce C.N. Reus Ploms 1.986,00   Lluis M. Soriano C.N. Tarraco 1.952,00    

VIII 1982 José Casanovas C.N. Reus Ploms 2.019,00   Gerard Salóm C.N. Reus Ploms 1.919,00   Antoni Paris C.N. Reus Ploms 1.907,00    

IX 1983 José Ma Martín C.N. Reus Ploms 2.292,00   Jordi rodriguez C.N. Reus Ploms 2.184,00   José Luis Gómez C.N. Reus Ploms 2.181,00    

X 1984 Adolf Coll C.N. Reus Ploms 2.529,00   Antonio Moreno C.N. Reus Ploms 1.706,00   Gerard Gascón C.N. Reus Ploms 1.475,00    

XI 1986 Xavier Baeza C.N. Reus Ploms 04:28,76 Antonio Moreno C.N. Reus Ploms 04:46,96 Miguel A. Diez C.N. Reus Ploms 04:52,09

XII 1987 Alex Casanovas C.N. Reus Ploms 04:39,46 Ramon Cuadrat C.N. Tarraco 04:50,82 Adolfo Ayza C.N. Montjuïc 04:51,69

XIII 1988 Ramon Cuadrat C.N. Tarraco 04:30,68 Ignacio Diez C.N. Reus Ploms 04:43,46 Luis Esguivillas C.N. Reus Ploms 04:45,73

XIV 1989 Ramon Cuadrat C.N. Tarraco 06:26,31 Xavier Saperas C.N. Tarraco 06:39,87 Luis Esguivillas C.N. Reus Ploms 06:47,12

XV 1990 Antoni Gandia C.N. Igualada 04:17,91 Albert García C.N. Igualada 04:21,94 José M. Viguim U.E. Horta 04:40,82

XVI 1991 Alex Ros C.N. Reus Ploms 04:29,53 Roger Martinez C.N. Tarraco 04:34,80 Jordi Andreu C.N. Tarraco 04:35,42

XVII 1992 David Rodriguez C.N. Reus Ploms 04:21,70  Mauricio Fernández C.E. Júpiter 04:33,30 Armand Sánchez C.N. Reus Ploms 04:38,35

XVII 1994 Ruben Del Pozo C.E. Júpiter 04:41,38 Albert Rosell C.N. Reus Ploms 04:43,52 Oscar Pisa C.N. Reus Ploms 04:48,83

XIX 1995 Manuel Lago C.N. Vilafranca 04:39,73 Fco. Javier Alvarez C.N. Reus Ploms 04:47,30 Narcis Milá C.N. Vilafranca 04:47,87

XX 1996 Eric Pedrol C.N. Tarraco 04:27,51 Fco. Javier Alvarez C.N. Reus Ploms 04:34,95 Josep Ma Rosell C.N. Reus Ploms 04:42,79

XXI 1997 Eric Pedrol C.N. Tarraco 04:30,22 Josep Ma Rosell C.N. Reus Ploms 04:38,70 Jordi Compte C.N. Tarraco 04:43,85

XXII 1998 Ferran Capdevila C.N. Tarraco 04:33,29 Israel Alvarez C.N. Reus Ploms 04:33,74 Carlos Oliver C.N. Sitges 04:39,59

XXIII 1999 Jordi Florencio USI-99 04:35,53 Jaume Martorell USI-99 04:40,45 Eric Mestre C.N. Reus Ploms 04:41,34

XXIV 2000 Alejandro Resano C.N. Tarraco 04:43,46 Josep Coll C.N. Reus Ploms 04:46,10 Genis Terricabres C.N. Reus Ploms 04:47,74

XXV 2001 Ian Cowley C.E. El Vendrell 04:43,37 Angel Picazo C.E. El Vendrell 04:54,15 Roger Brunet C.N. Tarraco 04:56,49

XXVI 2002 Joan Ibars C.E. El Vendrell 04:47,00 Angel Picazo C.E. El Vendrell 04:42,95 Migueal Caro C.N. Tarraco 04:57,95

XXVII 2003 Egdar González C.N. Reus Ploms 04:26,62 Miguel Caro C.N. Tarraco 04:34,52 Sergio Rodríguez C.N. Reus Ploms 04:35,53

XXVIII 2004 Miguel Caro C.N. Tarraco 04:38,57 Daniel Pascual C.N. Tarraco 04:56.26 Jaume Solé C.N. Tortosa 04:58,24

XXIX 2005 Albert Torres C.N. Reus Ploms 04:49,34 Adrián Aliseda Cambrils, C.N. 04:51,39 Aitor Alejandre C.N. Reus Ploms 04:55,16

XXX 2006 Oscar Abril C.N. Aàtletic/Bta. 04:31,60 Onofre Campayo C.N. Reus Ploms 04:31,67 Albert Torres C.N. Reus Ploms 04:31,80

XXXI 2007 Marc Ciurana C.N. Reus Ploms 04:26,95 Joan Vizcaino C.N. Vila seca 04:28,87 Oscar Romero C.N. Reus Ploms 04:31,71

XXXII 2008 Oscar Romero C.N. Reus Ploms 04:29,86 Atlas Guerrero C.N. Àtletic/Bta. 04:19,13 Marc Ferrater C.N. Reus Ploms 04:40,34

GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS JÚNIOR MASCULÍ



XXXIII 2009 Adrià Gil C.N. Reus Ploms 04:46,47 Kevin Cornejo C.N. Vila seca 04:53,57 Yeray Agundez Cambrils, C.N. 05:01,34

XXXIV 2010 Kevin Cornejo C.N. Vila seca 04:43,13 Marc García C.N. Reus Ploms 04:52,62 Aleix Pellisa C.N. Tortosa 04:53,55

XXXV 2011 Kevin Cornejo C.N. Vila seca 04:35,40 Carlos Cumplido C.N. Tarraco 04:38,07 Biel Enric Arilla C.N. Tarraco 04:41,68

XXXVI 2012 Biel Enric Arilla C.N. Tarraco 04:28,22 Andreu Pellisá C.N. Tortosa 04:31,00 Pau Montfort C.N. Tortosa 04:36,09

XXXVII 2013 Alex Martí C.N. Amposta 04:24,29 Carlos Cumplido C.N. Tarraco 04:26,15 Fabian Altozano C.N. Reus Ploms 04:43,14

XXXVIII 2014 Alex Martí C.N. Amposta 04:21,79 Pau Montforte C.N. Tortosa 04:33,43 Andreu Pellisa C.N. Tortosa 04:34,65

XXXIX 2015 Jordi Romero C.N. Tarraco 04:26,08 Oriol Legarre C.N. Tarraco 04:28,07 Pau Montfort C.N. Tortosa 04:31,92

XL 2016 Marc Martí Arasa C.N. AMPOSTA 04:13,60 Pol Roch Tintoré C.N. SITGES 04:23,34 Josep Mª Cid Cid C.N. TORTOSA 04:28,86

XLI 2017 LARA BERTRAN MIQUEL ANGEL C.N. TARRACO 4:19.31 MARTOS RAMON MARC C.N. REUS PLOMS 4:19.41 PRADES CALIN ADRIA C.N. TARRACO 4:21.47

XLII 2018 MARTOS RAMON MARC C.N. TARRACO 4:14.40 PRADES CALIN ADRIA C.N. TARRACO 4:26.81 CASTELLA FABREGUES JORDI C.N. TORTOSA 4:26.99

XLIII 2019 MORENO CORTES, Aitor C.N. Reus Ploms 4:32.36 CASTELL CAUBET, Eric C.N. Tortosa 4:36.21 FERRE GIMENO, Pau C.N. Tortosa 4:59.52

2020 CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 2021 SOLSONA SOLÉ, Pol C.N. Tàrrega 4:12.23 MARTINEZ FARGUES, Pol C.E. Inef Lleida 4:20.07 SALAS FERNANDEZ, Bruno Cambrils C.N. 4:21.19

XLV 2022 VILLAREJO MARTIN, Eloi C.N. Reus Ploms 4:19.60 SALAS FERNANDEZ, Bruno C.N. Tarraco 4:22.43 FERRI BLANC, Oriol C.N. Tortosa 4:28.35

XLVI 2023 POPARCEA GREITER, Nikita Pau C.N. Amposta 4:11.37 SANPEDRO GARCÍA, Aitor C.N. Amposta 4:21.32 JORDÀ MARZÀ, Marc C.N. Amposta 4:21.87

XLVII



EDICIÓ ANY 1a CLUB TEMPS 2a CLUB TEMPS 3a CLUB TEMPS

I 1975

II 1976

III 1977 Isabel Cervera C.N. Reus Ploms 2.116,00    Cornelia Trinca C.N. Tarraco 1.985,00    Cori Garriga C.N. Reus Ploms 1.924,00    

IV 1978 Laura Capdevila C.N. Reus Ploms 2.417,00    Cornelia Trinca C.N. Tarraco 2.410,00    Magdalena Peña C.N. Tarraco 2.030,00    

V 1979 Laura Capdevila C.N. Reus Ploms 2.551,00    Ma Cinta Gavaldá C.N. Tarraco 1.876,00    Ma Merce Navarro C.N. Reus Ploms 1.872,00    

VI 1980 Maria Erra Reus Deportiu 2.478,00    Cristina Milian C.N. Reus Ploms 2.277,00    Ma Cinta Gavaldá C.N. Tarraco 2.065,00    

VII 1981 Maria Erra C.N. Reus Ploms 2.574,00    Susana Ma Ecay C.N. Tarraco 2.187,00    Claustro Duran C.N. Tarraco 2.161,00    

VIII 1982 Cristina Páfila C.N. Reus Ploms 2.118,00    Ma Trini Cerrillo C.N. Reus Ploms 2.068,00    Montse Casanovas C.N. Reus Ploms 1.799,00    

IX 1983 Cristina Páfila C.N. Reus Ploms 2.438,00    Elisabet Heredia C.N. Reus Ploms 2.190,00    Montse Casanovas C.N. Reus Ploms 2.101,00    

X 1984 Marta Erra C.N. Reus Ploms 1.979,00    Gemma Rubio C.N. Tarraco 1.939,00    Ester Escoda C.N. Reus Ploms 1.879,00    

XI 1986 Ma Rosa Gómez C.N. Reus Ploms 05:14,37 Cristina Montalvo C.N. Reus Ploms 05:29,79 Laura López C.N. Reus Ploms 05:30,21

XII 1987 Mónica Rodríguez C.N. Reus Ploms 05:02,25 Eva Heredia C.N. Reus Ploms 05:03,90 Ruth Ochoa C.N. Tarraco 05:07,24

XIII 1988 Ma Isabel Martín C.N. Reus Ploms 05:01,23 Anna Ma Baeza C.N. Reus Ploms 05:03,83 Nuria Rioné C.N. Reus Ploms 05:04,92

XIV 1989 Anna Ma Baeza C.N. Reus Ploms 07:11,30 Yolanda Martínez C.N. Tarraco 07:27,44 Ma Rosa Gomez C.N. Reus Ploms 07:31,02

XV 1990 Ivette Ma Tato C.E. Júpiter 04:53,17 Anna Ma Baeza C.N. Reus Ploms 04:56,81 Mireia Palau C.N. Igualada 04:58,76

XVI 1991 Silvia Soronellas C.N. Reus Ploms 04:47,87 Anna Ma Baeza C.N. Reus Ploms 04:50,87 Susagna Conde C.N. Sabadell 04:51,44

XVII 1992 Iolanda Bausan C.N. Reus Ploms 05:00,10 Nuria Ballester C.N. Tarraco 05:03,06 Nuria Callau C.N. Reus Ploms 05:07,68

XVII 1994 Eva Carvajal C.N. Reus Ploms 05:03,31 Sheila Mora C.N. Tarraco 05:13,17 Sandra González C.E. Júpiter 05:23,75

XIX 1995 Anna Morgades C.N. Vilafranca 04:55,33 Sheila Mora C.N. Tarraco 04:55,77 Mariona Valldeperz C.N. Tarraco 04:58,36

XX 1996 Esther Arias C.N. Reus Ploms 05:00,17 Raquel Berbel C.E. El Vendrell 05:16,67 Montse Carvajal C.N. Reus Ploms 05:19,09

XXI 1997 Laura Coll C.N. Reus Ploms 05:20,09 Sabina Martínez C.N. Tarraco 05:33,56 María Mallafré C.N. Tarraco 05:39,09

XXII 1998 Laura Coll C.N. Reus Ploms 04:52,79 Cristina Arias C.N. Reus Ploms 05:09,30 Marta Ferrer C.N. Vilafranca 05:09,61

XXIII 1999 Laura Coll C.N. Reus Ploms 04:47,07 Begoña Barres USI-99 04:55,52 Elena Salvá USI-99 04:57,11

XXIV 2000 Laura Miralles C.N. Tortosa 04:56,80 Gisel·la Busquets C.N. Tarraco 05:18,22 Gemma Monclús C.N. Tortosa 05:20,58

XXV 2001 Elisabet Juncosa C.N. Reus Ploms 05:19,16 Gemma Monclús C.N. Tortosa 05:20,93 Sheila Egea C.N. Reus Ploms 05:22,92

XXVI 2002 Sheila Egea C.N. Reus Ploms 05:06,46 Magdalena Haro C.N. Reus Ploms 05:24,26 Silvia Vera C.N. Reus Ploms 05:25,12

XXVII 2003 Sheila Egea C.N. Reus Ploms 04:57,42 Raquel Callejón C.N. Tarraco 05:06,20 Ainhoa Piudo Cambrils, C.N. 05:11,03

XXVIII 2004 Paula Blasco C.N. Tortosa 05:22,29 Patricia Romero C.N. Reus Ploms 05:23,25 Sandra Pous C.N. Tortosa 05:24,92

XXIX 2005 Andrea Miró C.N. Tarraco 05:23,92 Miriam Ferrer C.N. Vila seca 05:24,14 Meritxell Casado C.N. Reus Ploms 05:37,24

XXX 2006 Laia Cabré C.N. Tarraco 04:48,46 Sandra Jimenez C.N. Tarraco 04:48,88 Mónica Gimeno C.N. Reus Ploms 04:56,37

XXXI 2007 Anna Aïda Martí C.N. Tortosa 04:43,90 Laia Cabré C.N. Tarraco 04:47,04 Noemi Rodríguez C.N. Vila seca 04:55,78

GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS JÚNIOR FEMENÍ



XXXII 2008 Maria Coraina C.N. Tortosa 04:52,84 Cinta Altadill C.N. Tortosa 04:56,63 Miriam Ferrer C.N. Vila seca 05:03,03

XXXIII 2009 Maria Coraina C.N. Tortosa  04:55,61 Jordina Ballesté C.N. Reus Ploms 05:18,65 Raquel Delgado C.N. Vila seca 05:19,35

XXXIV 2010 Maria Coraina C.N. Tortosa  04:58,01 Mariona Romero C.N. Sitges 05:06,83 Eva Ma Hernández C.N. Tarraco 05:09,70

XXXV 2011 Laia Castell C.N. Tortosa 04:54,28 Patricia Prieto Cambrils, C.N. 05:02,53 Noelia García Cambrils, C.N. 05:09,85

XXXVI 2012 Laia Castell C.N. Tortosa 04:51,78 Patricia Prieto Cambrils, C.N. 05:10,44 Sara Cabré C.N. Tarraco 05:10,88

XXXVII 2013 Laia Castell C.N. Tortosa 04:48,73 Sara Cabré C.N. Tarraco 05:04,61 Anna Hernández C.N. Tarraco 05:10,83

XXXVIII 2014 Nora Arilla C.N. Reus Ploms 04:59,08 Mireia Gimenez C.N. Reus Ploms 05:03,45 Raquel Cruces C.N. Tarraco 05:06,30

XXXIX 2015 Nora Arilla C.N. Reus Ploms 04:55,65 Alba Reverté C.N. Tortosa 05:08,98 Claudia Anglés Cambrils, C.N. 05:09,00

XL 2016 Nora Arilla Rafols C.N. REUS PLOMS 04:48,15 Claudia Garriga García C.N. VENDRELL 04:54,80 Alba Reverté Gassó C.N. TARRACO 05:01,69

XLI 2017 MARTINEZ RUIZ BEATRIZ CAMBRILS C.N. 5:13.40 PADILLA MUÑOZ ARIADNA C.N. LLEIDA 5:19.94 CONESA CARTES CINTA C.N. TORTOSA 5:20.93

XLII 2018 HEREDIA NEVADO JULIA C.N. TARRACO 4:51.25 CLAVER MARCA ANNA C.N. TARRACO 5:01.23 ROS BORRELL MARTA C.N. TARRACO 5:14.40

XLIII 2019 ORTIZ JUSTICIA, Airin C.E. Inef De Lleida 5:12.01 CASTRO GUIJARRO, Mireia Cambrils C.N. 5:14.10 CAMPOS PINEDA, Ambar Maria C.N. Vila-Seca 5:26.41

2020 CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 2021 MELENDEZ OLUCHA, Edna Cambrils C.N. 4:50.05 FRANCES CUESTA, Paula C.N. Tarraco 4:50.14 DOS SANTOS LOPEZ, Anais C.N. Reus Ploms 4:54.18

XLV 2022 GONZALEZ NUEZ, Lucia C.N. Tarraco 4:44.86 FRANCES CUESTA, Paula C.N. Tarraco 4:45.57 RIUS PELLEJÀ, Agnès C.N. Tarraco 4:50.07

XLVI 2023 COLOM ESCOTS, Carlotta C.N. Tarraco 4:44.95 HUERTAS FERRE, Maria C.N. Tarraco 4:44.99 MORENO CORTES, Tania C.N. Reus Ploms 4:49.00

XLVII



EDICIÓ ANY 1è CLUB TEMPS 2n CLUB TEMPS 3è CLUB TEMPS

XXXVI 2013 Biel Arilla C.N. Tarraco 04:27,73 Pau Montfort C.N. Tortosa 04:33,83 Andreu Pellisa C.N. Tortosa 04:33,87

XXXVIII 2014 Ferran Juliá C.N. Cervera 04:24,67 Marc Martí C.N. Amposta 04:25,42 Albert Arasa C.N. Amposta 04:27,49

XXXIX 2015 Marc Arasa C.N. Amposta 04:13,38 David Bermejo C.N. Amposta 04:19,86 Miguel Angel Lara C.N. Tarraco 04:29,08

XL 2016 David Bermejo Salvador C.N. AMPOSTA 04:13,28 Miguel Angel Lara Bertrán C.N. TARRACO 04:22,79 Ferran Siré Figueras C.N. TARRACO 04:23,93

XLI 2017 CASTELL CAUBET ERIC C.N. TORTOSA 4:35.38 BRULL MARTÍ ÀLEX C.N. TARRACO 4:39.45 CABELLO BERZOSA ADRIA C.N. TARRACO 4:44.46

XLII 2018 CAMPOS BEAS MIGUEL CST-CST COSTA AZAHAR 4:22.56 BRULL MARTÍ ÀLEX C.N. TARRACO 4:22.84 ATIENZA ROLDAN DANIEL C.N. VENDRELL 4:28.91

XLIII 2019 ATIENZA ROLDAN, Daniel Cambrils C.N. 4:23.63 SALAS FERNANDEZ, Bruno Cambrils C.N. 4:39.96 ALBA PITARG, Arnau C.N. Vila-Seca 4:46.40

2020 CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 2021 SANPEDRO GARCÍA, Aitor C.N. Salou 4:22.35 TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald C.N. Tàrrega 4:25.50 TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix C.E. Inef Lleida 4:25.68

XLV 2022 PARRA ESTRADÉ, Arnau C.N. Reus Ploms 4:09.21 TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald C.N. Cervera 4:18.16 ROSELL DÍEZ, Martí C.N. Tarraco 4:18.72

XLVI 2023 ARGUDO UNDA, Victor C.N. Salou 4:25.31 ELOYAN PLESSY, Erick C.N. Salou 4:25.44 ESCRIBÀ CURTO, Blai C.N. Amposta 4:33.96

XLVII

GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS INFANTIL MASCULÍ



EDICIÓ ANY 1a CLUB TEMPS 2a CLUB TEMPS 3a CLUB TEMPS

XXXVI 2013 Nora Arilla C.N. Tarraco 05:11,98 Alba Reverté C.N. Tortosa 05:21,65 Claudia Anglès Cambrils, C.N. 05:24,17

XXXVIII 2014 Nuria Sánchez C.N. Cervera 05:06,01 Alba Reverté C.N. Tortosa 05:08,23 Claudia Anglès Cambrils, C.N. 05:10,06

XXXIX 2015 Marta Romero C.N. Tarraco 05:16,59 Julia Heredia C.N. Tarraco 05:19,09 Maria Miret C.N. Vilafranca 05:19,19

XL 2016 Elisenda Ruiz Tarrida C.N. SANT SADURNÍ 04:45,51 Noelia Garzón Escamilla C.N. SANT SADURNÍ 04:45,74 Jessica Sánchez Ferrer C.N. SITGES 05:02,00

XLI 2017 HEREDIA NEVADO JULIA C.N. TARRACO 4:58.43 HUGUET NIUBÓ LAURA C.E. INEF DE LLEIDA 5:04.89 SERLAVÓS I ESTOPÀ ANDREA C.E. INEF DE LLEIDA 5:06.17

XLII 2018 PACAREU KAYLEY C.N. TARRACO 4:58.54 SERLAVÓS I ESTOPÀ ANDREA C.E. INEF DE LLEIDA 5:02.33 RIUS PELLEJA ABRIL C.N. TARRACO 5:13.32

XLIII 2019 CARRASCO CADENS, Emma C.E. Inef De Lleida 4:44.32 MELENDEZ OLUCHA, Edna Cambrils C.N. 5:02.17 HERREROS DE LA FUENTE, Maria C.E. Inef De Lleida 5:08.58

CALENDARI SUSPÈS - PANDEMIA COVID 19

XLIV 2021 PALOMINO SUCARRATS, Laia C.N. Tàrrega 4:38.55 HUERTAS FERRE, Maria C.N. Tarraco 4:42.40 GRAU ALBERICH, Jana C.N. Tàrrega 4:52.35

XLV 2022 PALOMINO SUCARRATS, Laia C.N. Sabadell 4:42.92 HUERTAS FERRE, Maria C.N. Tarraco 4:44.96 SANCHEZ GUAREÑO, Martina 4:54.10

XLVI 2023 PEREZ CASANOVA, Joana C.N. Amposta 5:10.34 COLOM ESCOTS, Marta C.N. Tarraco 5:13.04 ORTIZ MARTINEZ, Paula C.N. Tarraco 5:15.55

XLVII

GUANYADORS TROFEU CIUTAT DE REUS INFANTIL FEMENÍ


